PROGRAMA DE MONITORIA VOLUNTÁRIA

 IFCE CAMPUS CANINDÉ

RESULTADO - EDITAL 01/2017

 O Diretor do Campus Canindé do Instituto Federal de Educação Ciência
e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
torna público o resultado do Programa de Monitoria Voluntária do Campus
Canindé do IFCE.

 RESULTADO FINAL

CURSO DISCIPLINA ALUNO RESULTADO

TÉCNICO INTEGRADO
EM

TELECOMUNICAÇÕES

ANÁLISE DE
CIRCUITOS

AILTON PAZ

ARAÚJO

1º

MATEMÁTICA

ESTÁGIO
SUPERVISIONADO
DE MATEMÁTICA
NA EDUCAÇÃO

BÁSICA II

JAILSON
PEREIRA

HONORATO

1º

EDUCAÇÃO

FÍSICA

PLANEJAMENTO
E ORGANIZAÇÃO
DESPORTIVA NA

ESCOLA

GABRIELA
TAVARES

CRUZ

1º

ATIVIDADES
RÍTMICAS E

EXPRESSIVAS

FRANCISCO
BRUNO

ARCELINO
VAZ

1º

NATAÇÃO I MARIA
LUCILANIA

PAIVA
AMORIM

1º

ATLETISMO JOSÉ 1º

 2

HELDER
GERMANO

JUNIOR

PEDAGOGIA DO
DESPORTO

VICTOR
EMANUEL
SANTIAGO

RAMOS

1º

CINESIOLOGIA MARIA

DANIELY
SEVERINO

GOMES

1º

JOÃO
LENNON

LIMA
CANUTO

2º

EDUCAÇÃO
FÍSICA NO

ENSINO MÉDIO

ERENILDO
DO

NASCIMENTO
DE SOUZA

1º

EDUCAÇÃO
FÍSICA E

ESPORTES
ADAPTADOS

ERENILDO
DO

NASCIMENTO
DE SOUZA

1º

VOLEIBOL FRANCISCA

CRISLIANE
COELHO

CARNEIRO

1º

FRANCISCO
BRUNO

ARCELINO
VAZ

2º

MEDIDAS E
AVALIAÇÃO

JAYANE
MARA

ROSENO

1º

 3

LOPES

MARIA
LUCILANIA

PAIVA
AMORIM

2º

Canindé, 14 de fevereiro de 2017.

Francisco Antônio Barbosa Vidal

Diretor-Geral do Campus Canindé